CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 145, DE 18 DE JULHO DE 2019

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do
CSJT,
Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 62, de 16 de julho de 2019,

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG Nº 145

1 - Dispensar a servidora MAGDA VARGAS ROQUE, código 48443, Analista Judiciário, Área
Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, do exercício da função comissionada
Assistente 2, nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do
Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Designar o servidor LUIZ CLÁUDIO QUEIROZ MELO, código 49834, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da servidora Magda Vargas
Roque.

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no Boletim Interno nº28, de 19 de julho de 2019, p.4.